NPO 法人ガーデンを考える会 平成 29 年度通常総会

記念セミナーのご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、ガーデンを考える会では平成29年度通常総会の記念セミナーを下記のとおり開催いたします。

セミナーは、いま話題の３氏による講演を企画し、会員以外の方にも広くご参加を募っております。

セミナー終了後には懇親会の席を設けておりますので、名刺・情報交換の場としてご活用ください。

お誘いあわせの上、ご参加いただけますと幸いです。                   敬具

記

  【日 時】 2017年6月9日(金)

        14：00～17：50 セミナー （14：00までは会員向け総会を行っております）

        18：00～19：30 懇親会(質疑応答)

  【場 所】 セミナー：浅草橋共和会館 ３階Ｃ室（東京都台東区柳橋1-2-10 TEL:03-3862-8301）

        懇親会 ：浅草橋ベルモンテホテル（東京都台東区柳橋1-2-8 TEL：03-3864-7733）

  【参加費】 セミナー2000円・懇親会3000円（お申込みFAX受付後、請求書をお送りいたします）

  【総会記念セミナー】(※詳細次頁)

   ・早川 公一郎 氏（㈱足利フラワーリゾート 代表取締役社⻑）
       演題『フラワーツーリズムʻ個性と強みを⽣かした誘客戦略ʼ』
   ・⻄辻 一真 氏（㈱マイファーム 代表取締役）
       演題『自産自消のある⽣活が世界の農業を変える?! 』『2020 年の日本の農業未来予想図』
   ・宮島 浩彰 氏（㈱日比谷花壇 代表取締役社⻑）
       演題『「官から⺠へ」政策で市⺠公園の運営が変わる今、花と緑の価値をどのように高めてゆくか』

以上

６月９日セミナー 申し込み用紙 申込締切 5/20

御会社名

ご参加者名

（ご参加される

項目に○印）

様
（ セミナー ・ 懇親会 ）

様
（ セミナー ・ 懇親会 ）

様
（ セミナー ・ 懇親会 ）

様
（ セミナー ・ 懇親会 ）

連絡ご担当者

ご連絡先

〒

TEL

FAX

Mail

事務局 ＦＡＸ：０５２－５７１－２２０８   問合TEL:052-571-7911